
Dita Fillimi Mbarimi Salla

E Drejta Fiskale (L) Njomëza Zejnullahu 

E Drejta Fiskale (U) Njomëza Zejnullahu 

E Drejta e Mbrojtjes së Konsumatorit (L) Njomëza Zejnullahu

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta e Be-se 2 (L) Elton Tota

E Drejta e Be-se 2 (U) Elton Tota

E Drejta Ndërkombëtare Publike (L) Ngadhnjim Brovina

E Drejta Ndërkombëtare Publike (L) Ngadhnjim Brovina

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta Nderkombëtare dhe Penale (L) Elmi Kelmendi

E Drejta Nderkombëtare dhe Penale (U) Elmi Kelmendi

E Drejta e Procedurës Penale (L) Ahmet Maloku

E Drejta e Procedurës Penale (U) Ahmet Maloku
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